
Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:36 Uhr Gesamt

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 884 Ringen

272 Dieter Einhoff 290

270 Wilfried Holtkötter 298

271 Ingeborg Konert 296

2  5746 Cappeler SV e.V. I 882 Ringen

265 Ralf Barnhusen 289

263 Jürgen Kammermann 298

264 Andreas Mueller 295

3  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 865 Ringen

291 Ulrike Brand 286

290 Heinz-Jürgen Kaltschmidt 285

289 Bernhard Schmitz 294

4  5742 SpSch Soest Nord-West I 842 Ringen

250 Juergen Deimann 291

251 Klaus Dettmar 284

253 Rüdiger Kirstein 267



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:36 Uhr Gesamt

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 898 Ringen

238 Ulrich Duwentester 299

236 Walter Marton 300

237 Dagmar Tochtrop 299

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 884 Ringen

277 Anita Einhoff 290

278 Detlef Gramatzki 297

276 Heinrich Konert 297

3  5721 SSC Höingen e.V. I 878 Ringen

212 Burkhard Leder 289

214 Bernhard Leifert 296

213 Alfred Risse 293

4  5742 SpSch Soest Nord-West I 866 Ringen

245 Eva Brünger 287

246 Herbert Koppenhöfer 285

244 Omer Verwimp 294

5  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 863 Ringen

293 Barbara Dietz 296

295 Jürgen Kemmerling 281

294 Karin Schürmann 286

6  5706 KKSV Geseke e.V. I 858 Ringen

225 Andreas Heilkenbrinker 273

222 Hans-Dieter Kirse 299

224 Wolfgang Müller 286

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:36 Uhr Gesamt

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 889 Ringen

275 Uwe Blankenburg 294

280 Bernd Ehrenberg 298

274 Bruno Zigan 297

2  5721 SSC Höingen e.V. I 880 Ringen

220 Hermann Tölle 296

217 Jürgen Helbig 292

216 Wolfgang Wegener 292

3  5724 SV Deiringsen e.V. I 850 Ringen

234 Alfred Paulokat 279

235 Hans Schild 283

232 Berthold Wigge 288



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 270 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 100 100 298

2 263 Jürgen Kammermann  5746 Cappeler SV e.V. I 99 100 99 298

3 264 Andreas Mueller  5746 Cappeler SV e.V. I 98 98 99 295

4 260 Eckhard Holthöfer  5710 SSV Mönninghausen e.V. 96 99 99 294

5 289 Bernhard Schmitz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 98 98 98 294

6 279 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 96 97 99 292

7 250 Juergen Deimann  5742 SpSch Soest Nord-West I 96 99 96 291

8 259 Josef Senger  5710 SSV Mönninghausen e.V. 95 96 99 290

9 272 Dieter Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 95 99 96 290

10 265 Ralf Barnhusen  5746 Cappeler SV e.V. I 100 94 95 289

11 290 Heinz-Jürgen Kaltschmidt  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 98 94 93 285
12 251 Klaus Dettmar  5742 SpSch Soest Nord-West I 91 96 97 284

13 254 Andreas Langenhorst  5744 SB Wickede 93 92 96 281

14 253 Rüdiger Kirstein  5742 SpSch Soest Nord-West I 90 90 87 267



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 242 Petra Clausen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 100 100 100 300

2 230 Barbara Weiß-Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 100 100 99 299

3 243 Anke Meerbecker  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 99 99 100 298

4 271 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 97 99 296

5 291 Ulrike Brand  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 97 96 93 286

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 236 Walter Marton  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 100 100 100 300

2 238 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 29 99 100 100 299

3 222 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. I 24 99 100 100 299

4 278 Detlef Gramatzki  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 100 98 297

5 276 Heinrich Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 99 98 297

6 214 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. I 99 97 100 296

7 241 Justus Holm  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 100 98 98 296

8 244 Omer Verwimp  5742 SpSch Soest Nord-West I 100 95 99 294

9 231 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 99 98 97 294

10 213 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. I 98 98 97 293

11 229 Rainer Lange  5724 SV Deiringsen e.V. 99 97 97 293
12 261 Franz-Josef Schniederme...  5710 SSV Mönninghausen e.V. 94 97 99 290

13 212 Burkhard Leder  5721 SSC Höingen e.V. I 96 97 96 289

14 296 Joachim Zimmermann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 98 95 96 289
15 268 Friedhelm Gräf  5746 Cappeler SV e.V. 94 95 97 286

16 224 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 95 96 95 286

17 246 Herbert Koppenhöfer  5742 SpSch Soest Nord-West I 96 94 95 285
18 240 Hans-Ulrich Dombrowski  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 90 97 97 284

19 227 Roland Hackbarth  5743 SSV Bad Westernkotten 93 95 94 282

20 295 Jürgen Kemmerling  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 91 94 96 281
21 225 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 87 92 94 273

22 248 Armin Wallenborn  5742 SpSch Soest Nord-West 92 87 94 273

23 249 Uwe Romey  5742 SpSch Soest Nord-West 85 82 96 263

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 237 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 100 99 100 299

2 293 Barbara Dietz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 98 99 99 296

3 277 Anita Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 96 96 98 290

4 245 Eva Brünger  5742 SpSch Soest Nord-West I 94 96 97 287

5 294 Karin Schürmann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 92 97 97 286

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 239 Rudi Thörmer  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 29 100 100 100 300

(314,8)

2 273 Antonius Rennkamp  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 29 100 100 100 300

(313,1)

3 258 Hans-Helmut Reffelmann  5720 St. Hub. Niederense 97 97 100 294

4 275 Uwe Blankenburg  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 99 96 294

5 217 Jürgen Helbig  5721 SSC Höingen e.V. I 98 97 97 292

6 216 Wolfgang Wegener  5721 SSC Höingen e.V. I 98 99 95 292

7 232 Berthold Wigge  5724 SV Deiringsen e.V. I 96 96 96 288

8 267 Jürgen Gräf  5746 Cappeler SV e.V. 97 95 92 284

9 266 Aloys Lodenkemper  5746 Cappeler SV e.V. 93 94 96 283
10 233 Hermann Hübinger  5724 SV Deiringsen e.V. 95 95 93 283

11 221 Johannes Koch  5706 KKSV Geseke e.V. 90 91 94 275

12 223 August Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 94 93 82 269

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 02.12.2015 22:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 280 Bernd Ehrenberg  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 100 99 298

2 274 Bruno Zigan  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 99 100 297

3 220 Hermann Tölle  5721 SSC Höingen e.V. I 97 100 99 296

4 219 Leo Meier  5721 SSC Höingen e.V. 97 98 100 295

5 247 Lothar Reinecke  5742 SpSch Soest Nord-West 97 97 96 290

6 257 Ludwig Brinkmann  5720 St. Hub. Niederense 95 97 97 289

7 226 Wilhelm Philipp  5743 SSV Bad Westernkotten 99 96 93 288

8 235 Hans Schild  5724 SV Deiringsen e.V. I 95 94 94 283

9 234 Alfred Paulokat  5724 SV Deiringsen e.V. I 93 89 97 279


